[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	25.11.2009 № 632-р

	19-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	Об утверждении повестки дня 19-й (внеочередной) сессии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:
Утвердить следующую повестку дня 19-й (внеочередной) сессии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа и порядок рассмотрения вопросов:
1.  О внесении изменений в решение Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 16.11.2005 № 222-р «О земельном налоге на территории Петропавловск-Камчатского городского округа»

Докл. Надменко Е.В.

2. О принятии решения о внесении изменений в Решение Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 18.11.2005 № 233-р « О едином налоге на вменённый доход для отдельных видов деятельности на территории Петропавловск-Камчатского городского округа»

Докл. Задорожний В.В.
3. О внесении изменений в Прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности Петропавловск-Камчатского городского округа на 2009 год, утверждённый решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2008 № 377-р

Докл. Надменко Е.В.

4. Об утверждении Прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности Петропавловск-Камчатского городского округа на 2010 год
Докл. Надменко Е.В.
5. О принятии решения о внесении изменений в Положение о порядке предоставления муниципальных гарантий Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 48-нд

Докл. Чубкова О.С.

6. О принятии в первом чтении проекта решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «О бюджете Петропавловск-Камчатского городского округа на 2010 год»
Докл. Чубкова О.С.

7. О принятии решения о внесении изменений в Бюджет Петропавловск-Камчатского городского округа на 2009 год
Докл. Чубкова О.С.

8. О внесении изменений в Положение о Департаменте социального развития Петропавловск-Камчатского городского округа, утверждённое решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского округа от 29.12.2009 № 269-р

Докл. Скворцов В.В.

9. О внесении изменений в Положение о Департаменте градостроительства и земельных отношений Петропавловск-Камчатского городского округа, утверждённое решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского округа от 24.06.2009 № 515-р

Докл. Скворцов В.В.

10. О награждении Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа учителей муниципального образовательного учреждения «Средняя образовательная школа № 9»

Докл. Данкулинец И.Ю.

11. О принятии решения о внесении изменений в Положение о порядке подготовки специалистов в учреждениях среднего и высшего профессионального образования за счёт средств бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа, утверждённое решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского округа от 28.12.2005 № 257-р
Докл. Данкулинец И.Ю.

12. О награждении Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа работников муниципальных образовательных учреждений Петропавловск-Камчатского городского округа

Докл. Данкулинец И.Ю.

13. О принятии в первом чтении  решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 03.09.2009  № 169-нд «О правилах обеспечения содержания и благоустройства территории Петропавловск-Камчатского городского округа»
Докл. Препелица И.А.
14. О признании утратившими силу некоторых решений Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

Докл. Данкулинец И.Ю.

15. О внесении изменения в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.10.2009 № 604-р «О внесении изменений в Положение о Комитете по управлению имуществом Петропавловск-Камчатского городского округа, утверждённое решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.12.2005 № 267-р»

Докл. Данкулинец И.Ю.

16. О принятии решения о внесении изменения в Положение о размерах и  условиях оплаты труда муниципальных служащих в Петропавловск-Камчатском городском округе от 19.05.2008 № 37-нд
Докл. Данкулинец И.Ю.
17. О признании утратившими силу некоторых  правовых актов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

Докл. Скворцов В.В.

18. О награждении Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Азаренковой Л.Л.

Докл. Данкулинец И.Ю.
19. Об обращении Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в Законодательное Собрание Камчатского края с предложением об инициировании Законодательным Собранием Камчатского края обращения в порядке законодательной инициативы в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации
Докл. Скворцов В.В.
20. Об информации о ходе проведения дератизации в Петропавловск-Камчатском городском округе

Докл. Павлова Г.К.

21. О создании рабочей группы по доработке проекта решения о внесении изменений в решение Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 18.11.2005 № 233-р « О едином налоге на вменённый доход для отдельных видов деятельности на территории Петропавловск-Камчатского городского округа»

Докл. Данкулинец И.Ю.
22.  Разное.
Председатель Городской Думы
Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                       И.Ю. Данкулинец